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CIERRE MERCADO 10-07-2017

Mercado Disponible

En ARS Max Pagado
Soja 4.150
Maiz 2.500
Trigo 2.750
Sorgo 2.050
Precios FAS Sagpya
En ARS$
Trigo Pan
Maiz
Girasol
Soja
Mercado Cambiario
Délar Banco Nacion

Compra
10/07/2017 16,895
Délar Itau
10/07/2017 17

Presidente H. Yrigoyen 741 - Zenén Pereyra (2409) - Santa Fe - Argentina

Al cierre
4,150
2.500
2.750
2.050

3.032
2.349
4.856
4.245

Venta
16,995

Mercado Futuro

En U$S Max Pagado
Maiz Agosto/Sept 143
Maiz Octubre/Nov 145
Trigo Enero 18 180
Soja Noviembre 262
Trigo Diciembre 173
Maiz Mar/Abr 18 160
Soja Abril/Mayo 18 260
Maiz Junio/Juliol8 155
Pizarra BCR 07.07.2017

En ARS

Girasol

Maiz

Soja

Sorgo

Trigo

Chicago Board of Trade

En US$ Cotizacién
Maiz 17-07 154.22
Maiz 17-09 158.26
Maiz 17-12 163.28
Maiz 18-03 166.82
Maiz 18-05 168.50
Soja 17-07 374.89
Soja 17-08 376.54
Soja 17-09 378.47
Soja 17-11 381.87
Soja 18-01 384.63
Trigo 17-07 194.93
Trigo 17-09 202.10
Trigo 17-12 210.92
Trigo 18-03 217.07
Trigo 18-05 220.38

+54 3564 492232

Al cierre
143
145
180
262
173
160
260
155

5.065
2.435
4.125
2.100
2.710

Dif
3.84
3.84
3.94
3.94
3.94
8.91
9.00
8.82
8.73
8.73
5.60
5.70

6.15
5.97

6.34

contacto@gaviglio.com



